

Najnowsza technologia do samochodów klasycznych

data aktualizacji: 2025.01.21



Nowa opona Vredestein do samochodów klasycznych łączy tradycyjny wygląd z nowoczesnością i całoroczną wszechstronnością. Vredestein Quatrac Classic to potwierdzone „symbolem alpejskim” („Three-Peak Mountain Snowflake”) doskonale standardy w zakresie przyczepności i trakcji.

Nowa opona będzie dostępna od 2. kwartału 2025 roku w dwóch najpopularniejszych rozmiarach „na sezon zimowy”, jakie stosuje się w klasycznych samochodach użytkowanych przez cały rok. Rozmiar 185/70 R15 89 V jest idealny w przypadku popularnych klasyków, takich jak Triumph TR4/5, Volkswagen Beetle, Porsche 911 sprzed 1990 roku i Volvo Amazon, natomiast węższa opona 125 R15 68 S doskonale pasuje do modeli marki Citroën, w tym Méhari, Dyane i 2CV.

Firma Apollo Tyres wprowadza na rynek model Vredestein Quatrac Classic, całoroczną oponę klasy premium do samochodów klasycznych, która łączy ponadczasowy wygląd z nowoczesną konstrukcją i materiałami, zapewniając doskonale standardy w zakresie przyczepności i trakcji przez cały rok.

Opona Quatrac Classic, odznaczająca się niską wagą i niskim poziomem hałasu, została opracowana w Holandii przez globalny zespół badawczo-rozwojowy firmy. Model ten charakteryzuje się

kierunkowym wzorem bieżnika z „otworami ewakuacyjnymi” zapewniającymi ochronę przed akwaplanacją. Zaawansowana mieszanka bieżnika z wysoką zawartością krzemionki zapewnia doskonale trzymanie się drogi w każdych warunkach, w tym na lodzie i śniegu, co potwierdza „symbol alpejski” („Three-Peak Mountain Snowflake”) wytłoczony na ścianie bocznej.

Od momentu wprowadzenia na rynek w 1993 roku linia Vredestein Quatrac jest liderem innowacji w dziedzinie opon całorocznych. Firma Apollo Tyres wciąż rozszerza ofertę opon Quatrac, aby zaspokoić potrzeby coraz bardziej zróżnicowanej gamy pojazdów, w tym samochodów o wysokich osiąгах, SUV-ów i pojazdów elektrycznych. Czerpiąca z dziedzictwa marki opona Quatrac Classic łączy najnowocześniejszą technologię firmy Apollo Tyres z głębokim zrozumieniem ducha klasycznej motoryzacji. Dołącza ona do prestiżowej rodziny klasycznych opon Vredestein, która obejmuje modele Grip Classic, Snow Classic, Sprint Classic, Sprint+ i Transport Classic.

Yves Pouliquen, wiceprezes ds. handlowych w firmie Apollo Tyres w Europie, powiedział: „Dzięki oponie Vredestein Quatrac Classic możemy zapewnić właścicielom klasycznych samochodów radość z jazdy przez cały rok, bez uszczerbku dla bezpieczeństwa lub osiągów. Ta opona jest świadectwem naszej zdolności do łączenia nowoczesnej inżynierii i ponadczasowego wzornictwa, wspaniale uzupełniając naszą rozwijającą się linię opon do klasycznych samochodów”.

Fot. Apollo Tyres

Źródło: <http://www.swiatopon.info/drukujpdf/arttykul/77397>